
UCHWAŁA NR LI/339/2018
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r.,  poz. 994 ze zm.), art. 6k ust.1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 4, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ) Rada  Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie, z którą opłata będzie pobierana od gospodarstwa 
domowego.

2. Za gospodarstwo domowe uznaje się zespół osób spokrewnionych lub niespokrewnionych  mieszkających 
razem i wspólnie się utrzymujących. Jeżeli któraś z osób mieszkających   razem utrzymuje się oddzielnie, osoba ta 
tworzy odrębne gospodarstwo domowe.

§ 2. 

1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości:

1) gospodarstwo domowe  1 - osobowe -  17,00 zł,

2) gospodarstwo domowe  2 - osobowe -  33,00 zł,

3) gospodarstwo domowe  3 - osobowe -  48,00 zł,

4) gospodarstwo domowe  4 - osobowe -  62,00 zł,

5) gospodarstwo domowe  5 - osobowe -  75,00 zł,

6) gospodarstwo domowe  6 - osobowe -  87,00 zł,

7) gospodarstwo domowe  7 - osobowe i większe - 89,00 zł

2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości:

1) gospodarstwo domowe  1 - osobowe -  34,00 zł,

2) gospodarstwo domowe  2 - osobowe -  66,00 zł,

3) gospodarstwo domowe  3 - osobowe -  96,00 zł,

4) gospodarstwo domowe  4 - osobowe -  124,00 zł,

5) gospodarstwo domowe  5 - osobowe -  150,00 zł,

6) gospodarstwo domowe  6 - osobowe -  174,00 zł,

7) gospodarstwo domowe  7 - osobowe i większe - 178,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

Id: A3C74BB6-BD0E-4955-AB5D-0B8B951A9E85. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Traci moc uchwała Nr IX/41/2015 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 2 czerwca 2015 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 3687).

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: A3C74BB6-BD0E-4955-AB5D-0B8B951A9E85. Podpisany Strona 2




